
Lehrlingsball-Nachtbus Bregenzerwald Linie 2  26.11.2023

Bregenz Bahnhof ab 02:30

Alberschwende Dorfplatz 02:47

Müselbach L200 02:54

Egg Zentrum 02:58

Andelsbuch Gemeindeamt 03:02

Bersbuch Kreisverkehr 03:08

Schwarzenberg Dorfplatz 03:12

Reuthe Baien 03:19

Bezau Gemeindeamt 03:22

Mellau Zentrum 03:27

Hirschau Oberdorf 03:33

Schnepfau Gemeindeamt 03:35

Au Gemeindeamt 03:39

Schoppernau Gemeindeamt 03:50

*Halt an allen Bushaltestellen


